
1.A  
Předmět  Učivo  

27.4. - 1.5. 2020  
Vypracovat  
do:  

Odevzdat:  
mail  

český jazyk 
a  
literatura  

Moje první čítanka  -  číst do str. 11 , pracovní list. č.5  
  

1.5.2020    

matematika   M 4/A - do str. 5, PL – str. 47, 48 ( skřítci - jen 1 strana listu ),PL 
– str.9,10  
Minutovka - příklady 0-10, do sešitu ( cvičit rychlost, příklady 
dle vlastního výběru, jen výsledky)  

1.5.2020    

prvouka  
   

  
Ferda str. 24– 27, text přečíst sami   

1.5.2020     

  
1.B  
Předmět  Učivo  Vypracovat  

do:  
Odevzdat:  
mail  

český jazyk a literatura  Učíme se číst – str. 86  
písanka č. 3 – str. 13  
pracovní listy  

   
30.4. 2020  

   

matematika  
   

pracovní sešit 4/A - str. 5  
pracovní listy  

30.4. 2020     

prvouka  
   

Ferda v autoškole – str. 32  
pracovní listy  

30.4. 2020     

2.A  
Český jazyk - učebnice str. 80/ 1, 2, 3 a 80/4  písemně – poslat do 30.4. mailem  
 -písanka - str. 22  
 -pětiminutovky - str. 22  
  
Matematika - pracovní sešit str. 13/1, 2, 4, 7; pracovní listy na procvičování sčítání a odčítání do 100 s 
přechodem - poslat do 30.4. mailem  
  
Prvouka – pracovní sešit str. 36 – voda  

  
2.B  
Český jazyk - procvičování dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě - pracovní listy – poslat do 30.4. mailem  
Písanka strana 20 – poslat mailem do 30.4.  
  
Matematika - pracovní sešit str. 11/4, 5, 12/2, 3, 4, pracovní listy - poslat do 30.4. mailem  
  
Prvouka – pracovní sešit strana 36 – voda  
  
 
 
 



3.A  
ČJ  1) 62/ 1 - ústní opak., 60/ 3 - písemně; 61/4-ústní opak., 58/1 pís.opak. pády 

podstatných  jmen  
2) 32/9 - opak. abecedy, 32/6 (podle vzoru : j-k-l)  
3) Online výuka 29.4., 10:00, 16:00: Zájmena 117/1, 2  
4) Opakování: 20/2,  28/6 , 40/5  

3.5.  e-
mail  

M  1) 21 / 12, 13, 14, 15   
2) Online výuka 28.4., 10:00, 16:00: 22/1 a, b; 2, 3, 4 ( 2 sloupečky), 5  
3) 23/ 6, 7, 9, 10, 12 – není nutný zápis, pouze výpočet  

3.5  e-
mail  

AJ   p. učitelka Hummelová  
1. Písemně procvičovat slovíčka Unit 7, hovořit o postavách v uč. s. 51 – has got, is 2. uč. s. 51   
2. test Unit 6 (příloha v Komens)  
3.  uč. s. 52 – přečíst, přeložit, PS s. 67/1  
p. učitelka Zahradníková  
Číst nahlas a přeložit uč. str. 49   
PS str. 64, 99/1, 3  
Do sešitu nakreslit a popsat svého kamaráda (viz vzor 99/3)  
Opakovat slovíčka ústně i písemně (Quizlet)  

3.5.  
  
  
  
  
  
  
  
 3.5.  
  
  

e-
mail  
  
  
  
  
  
  
  
e-
mail  

Prv   Učebnice - zopakovat 61,  62, 63 + PS 46/6, 47/8  3.5.  e-
mail  

  

  
3.B  
Předmět  Učivo  Vypracovat  

do:  
Odevzdat:  
mail  

český jazyk a 
literatura  

Str.109,cv.1a,cv.2a,cv.3a,b  
Str.110 cv.4,cv.5-naučit,cv.6,7,8.  
Pětiminutovky str.40,41.  

   
27.4.- 30.4.  
2020  

   

matematika  
3.díl  
   

Str.20,cv.7,8,9,10.  
Str .21,cv.11,12,13,14,15,16,17.  
  

27.4-30.4.  
2020  

   

prvouka  
   

učebnice-str. 56,/pročíst/57.  
Pracovní sešit str.40,414  

27.4.- 30.4.  
2020  

   

anglický jazyk  
p.uč. Žižková  

učebnice str.54 číst  
WB 69/1, 71/2  
PL Komens  

30.4.  
2020  

   

anglický jazyk  
p.uč. Zahradníková  

Číst nahlas a přeložit uč. str. 49   
PS str. 64, 99/1, 3  
Do sešitu nakreslit a popsat svého kamaráda (viz vzor 
99/3)  
Opakovat slovíčka ústně i písemně (Quizlet)  

3.5.2020   e-mail  

               
                                
  



4.A  
ČJ  uč. str. 111 – 117 - ústně  

             117/7a)  - písemně  
PL Základní skladební dvojice  
 Četba dle vlastního výběru  
V Bakalářích přiložen manuál k základní skladební dvojici  
PL Osobnost - ČJ, M, VL  

3.5.  e-mail  

M  uč. str. 19 – 23 - ústně  
PL Přímá úměrnost  

3.5.  e-mail  

VL  uč. str. 29  
PS str. 14, 15   

3.5.  e-mail  

PŘÍ  uč. str. 4 – 17 – opakovat  
PS str. 28  

3.5.  e-mail  

AJ  
A. Zahradníková  

Číst nahlas a přeložit uč. str. 52, 55  
PS str. 66/2, 67, 70  
Opakovat slovíčka ústně i písemně (Quizlet)  

3.5.  e-mail  
  

AJ  
Hummelová  

1. písemně procvičovat slovíčka Unit 7, uč. 50 (čtení, překlad – ústně)  
2. Učebnice s. 51 – hovořit o obrázku a napsat 6 vět o obrázku  
3. PS s. 65/2 a 66/2   

3.5.  e-mail  

  
4.B  
ČJ  uč. str. 111 – 117 - ústně  

             117/7a)  - písemně  
PL Základní skladební dvojice  
 Četba dle vlastního výběru  
V Bakalářích přiložen manuál k základní skladební dvojici  
PL Osobnost - ČJ, M, VL  

3.5.  
  

e-mail  

M  uč. str. 19 – 23 - ústně  
PL Přímá úměrnost  

3.5.  
  

e-mail  

VL  uč. str. 29  
PS str. 14, 15   

3.5.  
  

e-mail  

PŘÍ  uč. str. 4 – 17 – opakovat  
PS str. 28  

3.5.  
  

e-mail  

AJ  
A. Zahradníková  

Číst nahlas a přeložit uč. str. 52, 55  
PS str. 66/2, 67, 70  
Opakovat slovíčka ústně i písemně (Quizlet)  

3.5.  
  

e-mail  
  

AJ  
V. Žižková  

Uč. s. 48 číst  
 WB 62/1,2, PL přes Komens  

30.4. 2020  E-mail  

  
 
 
 
 



5.A  
Čj  
Hosn.  

Zájmena osobní - Kvíz (Forms)  
Zájmena - str. 114 - 116,  Čj PP str. 57  
Planeta čtenářů č. 12, čítanka str. 118 - 119    

30.4.  
  
3.5.  

Teams  

M  
Hosn.  

Násobení deset. čísel 10 a 100, slovní úlohy  
Opakování učiva - desetinná čísla  

30.4.  Teams  
  

Vl  
Hosn.  

Od totalitní moci k demokracii (Sametová revoluce) - str. 47 – 48  
Od totalitní moci k demokracii  - Kvíz (Forms)  
youtube.com (Dějiny udatného českého národa)  

30.4.  Teams  
  

Př  
Hosn.  

Člověk se volně pohybuje – str. 55 – 56  
Svalová soustava – str. 57    
youtube.com (První pomoc)   

3.5.  Teams  
  

Aj  
Nov.  

1. PS 40/1,2, 41/4, I can...   
2. slovíčka lekce 5A  

3.5.  Teams  

Aj  
Žiž.  

Uč. 56/1,2,57/4 ústně WB 46/1,2,47/3,  PL Teams  30.4.  Teams  

        

Inf  
Kopk  

Práce v Office365  30.4.  Teams  

5.B  
M  
Jah  

Numerace v oboru do 1000000  a úkoly v Teams  30.4.  Teams  

ČJ  
Pet  

Uč.str115 - 117 - zájména  - skloňování zájm., dopis  + úkoly v Teams  
Čítanka - str.124 - 127- Rychlé šípy, vlastní četba  

30.4.  Teams  
email  

Př  
Jah  

Zdravá výživa + úkoly v Teams  30.4.  Teams  

Vl  
Jah  

Uč. Str. 22, 23 – Manufaktury a první stroje  
+ úkoly v Teams  

30.4.  Teams  
  

        

Aj  
Val  

1. Naučit se slovíčka 5C (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2. Prac. sešit s. 47/2,3  
3. Kvíz (Teams), prac. List (Teams)  

30.4.  
  

Teams  
PC  
  

Aj  
Žiž  
  

Uč. 56/1,2,57/4 ústně WB 46/1,2,47/3,  PL Teams  
  
  

30.4..  Teams  

Inf  
Kopk  

 Práce v Office365  30.4.  
  

Teams  

  
 
 
 



6.A  
M  
Zah  

Osová souměrnost PS str. 180-182 A-1 až A-5 a str 183-185  A-1 až A-
5                   Bonus 184 B-6 a C-7  

30. 
4.   

Teams  

ČJ  
Koz  

MLUV.: Skloňování příd. jmen přivl., uč.  s. 78/cv. 4a)b); SLOH: Opakování -zadání Teams; 
LIT.: Povídka - Teams  

30.4.   Teams  

AJ  
Val  

1) slovíčka 5C (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2) prac. sešit 48 - dobrovolně, 49/5,6,7  
3) kvíz (Teams)  

30.4.  Teams  
PC  

AJ   
Hum  

1. uč. s. 60 (ústně), zapsat slovíčka 5/C, uč. s. 61/2c (napsat do sešitu)  
2. PS s. 48 a s. 49/5, 6  
  

30.4.   Teams  

NJ  
Pet  

1)Naučit se slovíčka 3.lekce 2. modulu  
2) 4. pád podstatných jmen, PS cv 4,5/42  
3) Mein Tier ,vyprávějte podle zadání v Teams  

30..4.  Teams  

NJ  
Fed  

M2/L3: 1) slovní zásoba - naučit se, procvičení: PS 41/1,2.3  
2) Mein Tier - zadání Teams, online výuka 28.4.  
3) sloveso mögen - PS 44/10, procvičení online výuka 28.4.  
4) 4.p. podst jmen – PS 42/4,5+ online výuka 30.4.  

30.4.  
  

Teams  

Př  
Ben  

Vši, ploštice - uč. 83 – 84 - pročíst, výpisky  30.4.   Teams  

Ze  
Hob  

Stepi a lesy mírného pásu  
1) shlédnout video – odkaz na Teams   
2) vyluštit křížovky a vyřešit přesmyčky – viz Teams  

30.4.   Teams  

Dě  
Vac  

Řím - přírodní bohatství, osídlení - učebnice str. 112/113  
Řím - prameny poznání - učebnice str. 114/115  

  
  
30.4.  
  

 Teams  

Zt  
Zah  

Výkres výrobku      

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

 Křížovka B-Smetana - pracovní list  30.4.    Teams  

Ov  
Kar  

Masmédia, masová kultura - napiš si poznámky, splň úkol (viz Teams) - pošli pouze úkol  29.4.  Teams   

  
 
 
 
 
 
 
 



6.B  
M  
Šau  

Opakování a procvičování trojúhelníku - PS 217 -219  
 Test -  dělitelnost PS str. 125  

30.4.  
27.4.  

Teams  

ČJ  
Ste  

Podle výukových materiálů v Souborech:kontrola 74/2a,76/1, 78/4a,b , přepsat 

do šk.s, Stupňování přídavných jmen - str.80-84, výpisky podle výuk.materiálů, 82/5a,b na 
papír - zadání, Přídavná jm.pracovní list  vyplnit, poslat, d.ú.83/8 - dom.s. -zadání, Lit. - 
přečíst 159-162 výpisky 162, odpověď na otázku - poslat, Sloh-motivační dopis pracovní list 
– vyplnit, poslat  

30.4.   Teams   

AJ  
Val  

1) slovíčka 5C (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2) prac. sešit 48 - dobrovolně, 49/5,6,7  
3) kvíz (Teams)   

30.4.  Teams  
  
PC  

AJ  
Jah  

5D – Mickie and Millie go camping - přečíst článek  
Ostatní úkoly v Teams  

30.4.  
  

 Teams  
  

NJ  
PetV  

1) Naučit slovíčka 3. lekce 2. modulu  
2) 4. pád podst. j1men- PS cv 4,5/42  
3) Mein Tier - vyprávěj podle zadání v Teams  

30.4.  Teams  

NJ  
Fed  

M2/L3: 1) slovní zásoba - naučit se, procvičení: PS 41/1,2.3  
2) Mein Tier - zadání Teams, online výuka 28.4.  
3) sloveso mögen - PS 44/10, procvičení online výuka 28.4.  
4) 4.p. podst jmen – PS 42/4,5+ online výuka 30.4.  

30.4.  Teams  

Př  
Ben  

Vši, ploštice - uč. 83 – 84 - pročíst, výpisky  
Online TH ve středu 29.4. od 10:30 - Teams  

30.4.   Teams  

Ze  
Hob  

Stepi a lesy mírného pásu  
1) shlédnout video – odkaz na Teams   
2) vyluštit křížovky a vyřešit přesmyčky – viz Teams  

30.4.    Teams  

Dě  
Vac  

Řím - přírodní bohatství, osídlení - učebnice str. 112/113  
Řím - prameny poznání - učebnice str. 114/115  

  
30.4.  
  

 Teams  

Zt  
Zah  

Výkres výrobku      

Vv  
Joh  

         

Hv  
Ste  

 Křížovka B-Smetana - pracovní list  
  

 30.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Masmédia, masová kultura - napiš si poznámky, splň úkol (viz Teams) - pošli pouze úkol  29.4.  Teams   

  
  
 
 
 
 
 



6.C  
Ma  
Kuch  

Trojúhelník – kružnice opsaná a vepsaná:  uč.3  str. 56-60  
přečíst, do sešitu zapsat vše v červených rámečcích. Shlédnout (především kružnice 

opsané/vepsané) https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/128  
PS str. 224, 226, 227, 237, 238 (str. 237 a 238 nedělá Lucka K.)  
Alfbook – procvičování (Úhly v trojúhelníku)  
TEST - Teams – zadaný kvíz (Trojúhelník - pojmy a úhly)  

29.4.  
  
  
30.4.  
30.4.  
27.4.  

Teams  
  
  
Teams   
web  
Teams  

ČJ  
Val  

1. Literatura: Biblické příběhy + prac. List (viz Teams)  
2.Sloh - výpisky, výtah + prac. List (viz Teams)  
3.Mluvnice - poznámky, pracovní listy (pravopis, tvary podst.jmen) zadáno 
v Teams  

  
30.4.  

   
Teams  
  

AJ  
Hum  

1. uč. s. 60 (ústně), zapsat slovíčka 5/C, uč. s. 61/2c (napsat do sešitu)  
2. PS s. 48 a s. 49/5, 6  
  

30.4.  Teams  

AJ  
Val  

1) slovíčka 5C (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2) prac. sešit 48 - dobrovolně, 49/5,6,7  
3) kvíz (Teams)  

  
30.4.  

 Teams  
PC  
  

NJ  
PetV  

1) naučit se slovíčka 3. lekce 2. modulu  
2) 4. pád podst .jmen, PS cv 4,5/42  
3) Mein Tier- vyprávěj podle zadání v Teams  

30.4.  Teams  

NJ  
Fed  

M2/L3: 1) slovní zásoba - naučit se, procvičení: PS 41/1,2.3  
2) Mein Tier - zadání Teams, online výuka 28.4.  
3) sloveso mögen - PS 44/10, procvičení online výuka 28.4.  
4) 4.p. podst jmen – PS 42/4,5+ online výuka 30.4.  

30.4.  Teams  

Př  
Ben  

Vši, ploštice - uč. 83 – 84 - pročíst, výpisky  30.4.   Teams  

Ze  
Hob  

 Stepi a lesy mírného pásu  
1) shlédnout video – odkaz na Teams   
2) vyluštit křížovky a vyřešit přesmyčky – viz Teams  

30.4.   Teams  

Dě  
PetV  

Starověký Řím, úvod  
Zadání úkolů v Teamsech.  

30.4.   Teams  

Zt  
Zah  

      

Vv  
Joh  

         

Hv  
Ste  

 Křížovka B-Smetana - pracovní list  
  

30.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Masmédia, masová kultura - napiš si poznámky, splň úkol (viz Teams) - pošli pouze úkol  29.4.  Teams   

  
 
 
 
 

https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/128


7.A  
  

M  
šau  

Obsah a obvod lichoběžníku - uč. 62-63str.   
Test - přednost poč. operací  

30.4.  
28.4.  

  
  
Teams  

ČJ  
Koz  

MLUV.: Příslovce - uč. S. 45/cv. 1 – vypsat příslovce; s. 48/cv. 5 a); SLOH: Žádost - 
výpisky Teams; LIT.: Povídka K. Čapek - zadání Teams  

30.4.  Teams  

AJ  
Kop  

Online hodina (Po 27.4. 9.00) - překlad textu o Mount Everestu, doplňovací cvičení 
v pracovním sešitě, online test na slovíčka (St 8.00), zadání dalších úkolů 
v Teamsech   

30.4.  Teams  

AJ  
Jah  

Vocabulary PS str. 84/ Vocabulary U5 str. 83 kompletně dopsat a naučit.  
+ úkoly v Teams  

30.4.  Teams  

NJ  
Pet  

1) Procvičování sl. zásoby, učebnice cv 26/14  
2) Přivlastňovací zájména, PS cv 19,20/10  
3) Naučit se přivlastňovací zájména  

30.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) slovní zásoba - procvičení: LB 10/12,13,14  
2) slovosled vět se způs. slovesem- PS  
2) Přivlastňovací zájmena - 1.p.: LB str. 12 naučit se, procvičení PS 8/15, 9/16  
Online výuka 27.4., 30.4.  

  Teams  

Př  
Ben  

Pryskyřníkovité, brukvovité - uč. 90 – 93 - pročíst, výpisky  
Listnaté stromy a keře - kvíz  

30.4.  Teams  

Ze  
Hob  

Afrika – obyvatelstvo, hospodářství  
Vyluštit křížovky - viz. Teams  

30.4.   Teams  

Dě  
Mer  

Zámořské objevy 2: Do Asie kolem Afriky - Přečti si učebnici str. 108-109, prohlédni si mapku str.117. 
Do sešitu zapiš odpovědi na otázky viz zadání Teams.  

30.4.  Teams  

Fy  
Kuch  

Potápění, plování a vznášení těles  – přečíst uč. str. 123-127, zápisky – viz příloha 

zadání Teams. Shlédnout: https://www.youtube.com/watch?v=p-M8Hw_nwug  
Vypracovat  PS str.35  
Test – Teams (Tlak a tlaková síla v kapalinách)  

29.4.  
  
30.4.  
28.4.  

Teams  
  
Teams  
Teams  

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

Látka č.27 - ve Výukových materiálech - opsat poznámky L.Janáček  
  

 30.4.   Teams  

Ov  
Kop  

Zadána prezentace, vytvořit a odeslat (až do 30.4.) do Teamsů      Teams  

Inf  Kopk Office365 30.4.  
Pp - Odpovědět na otázky k videu – Etiketa stolování (zadání v Teams)   30. 4.  

  
  
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=p-M8Hw_nwug


7.B  
M  
Šau  

Obsah a obvod lichoběžníku - uč. 62-63str.   
Test - přednost poč. operací  
  
  

30.4.  
28.4.  

Teams  

ČJ  
Ste  

Mluv. Kontrola 79/2, test str.83 přepsat do sešitu, Jmenné tvary příd.j.uč.24-25 přečíst, 
výpisky -výuk.materiály, 25/3 na papír - poslat, Přídavná jména shrnutí -prac.list -
poslat, D.ú 25/4a do dom.seš.,Sloh . Životopis - napiš svůj strukturovaný životopis str.168 
- poslat, Lit. není  

30.4.   Teams  

AJ  
Žiž  

Uč. 62/1 číst, do sešitu 63/4,5, WB 51/5,52/1,2 PL Teams  30.4.  Teams  

AJ  
Val  

A) poznámky (Teams)  
B) pracovní sešit str.46/3, 47/4,5, dobrovolně 47/6  
C) kvíz ( Forms, Teams)  

  
30.4.  

   
Teams  
  

NJ  
Fed  

1) slovní zásoba - procvičení: LB 10/12,13,14  
2) slovosled vět se způs. slovesem- PS 7/13  
2) Přivlastňovací zájmena - 1.p.: LB str. 12 naučit se, procvičení PS 8/15, 9/16; Online 
výuka 27.4., 30.4.  

30.4.  Teams  

NJ  
Pet  

1) Procvičování sl .zásoby, učebnice cv.26/14  
2) Přivlastňovací zájména, PS cv 19,20/10  
3) Naučit se přivlastňovací zájména  

30..4.  Teams  

Př  
Ben  

Pryskyřníkovité, brukvovité - uč. 90 – 93 - pročíst, výpisky  
Listnaté stromy a keře - kvíz  

30.4.   Teams  

Ze  
Hob  

Afrika – obyvatelstvo, hospodářství  
Křížovky - viz Teams  

30.4.   Teams  

Dě  
Mertl  

Zámořské objevy 2: Do Asie kolem Afriky - Přečti si učebnici str. 108-109, prohlédni si mapku str.117. 
Do sešitu zapiš odpovědi na otázky viz zadání Teams.  
  

30.4.   Teams  

Fy  
Kuch  

Potápění, plování a vznášení těles  – přečíst uč. str. 123-127, zápisky – viz příloha 
zadání Teams. Shlédnout: https://www.youtube.com/watch?v=p-M8Hw_nwug  
Vypracovat  PS str.35  
Test – Teams (Tlak a tlaková síla v kapalinách)  

29.4.  
  
  
30.4.  
28.4.   

Teams  
  
  
Teams  
Teams  

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

Látka č.27 - ve Výukových materiálech - opsat poznámky L.Janáček  
  
  
  

 30.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Dětská práva, šikana - projdi si prezentaci v Teams, napiš si do sešitu poznámky 
(viz Teams) - neposílej, splň úkol (viz Teams)  - pošli  

29.4.  Teams  

Inf  Office365 30.4.  
Pp - Odpovědět na otázky k videu – Etiketa stolování (zadání v Teams)   30. 4.  

  
  

  
 

https://www.youtube.com/watch?v=p-M8Hw_nwug


8.A  
  
M  
Zah  

Obsah kruhu, délka kružnice - PS str 187-188 A-1 až A-5 a PS str 190-192 A-1 až A-10  30.
4.  

Tea
ms  

ČJ  
Kar  

1. Oprav si  SP z min. týdne (řešení v Teams) - neposílej  
2.Opak.příd. jmen – pravopis – str. 27, 28 - přečíst žluté rámečky, písemně: uč. str. 
28/ cv. 6 - pošli  
3.Úvaha  - osnova úvahy - poznámky (v Teams) - neposílej , uč. str. 154 – 155 - přečti si 
úvahu Jak se to mohlo stát a písemně odpověz na otázku 2d)/str.155 - pošli                     
4. E. Rostand – Cyrano z Bergeracu - čít.str.60 - 65 - přečti si a napiš, co Cyrana nejvíce 
charakterizuje?  

  
  
  
30.
4.  
  
  

   
  
  
Tea
ms  

AJ  
Žiž  

 uč. 60/1 číst, do sešitu 60/2, 61/4,WB 48/1,2, PL Teams  30.
4..  

Tea
ms  

NJ  
Fed  

1) sich treffen - procvičení - PS 8/16  
2) Wo? Předložky + 3.p. - procvičení – PS 7/14,  12/26,27  
3) Plätze in der Stadt - čtení s porozuměním PS 7/13  
Online výuka 29.4. 13:00  

30.
4.  

Tea
ms  

Př  
Ben  

Nervová soustava - uč. 95 – 97 - pročíst, výpisky  30.
4.  

 Tea
ms  

Ch  
Pin  

Vypracovávání pracovního listu - Polokovy a kovy  (zadání v Teams)  1.5.
  

Tea
ms  

Ze  
Kad  
1. Zkontroluj úkol z minulého týdne- hospodářství Asie+ Opakování   
2. Online výuka  30. 4. (10.00- 10.30) Regiony Asie- PS str. 9.  

1.5.
  
  

 Tea
ms  
  

Dě  
Pet  

Věda na přelomu století , učebnice 122-123, zadání v Teams  30.
4.  

 Tea
ms  

Fy  
Kuc
h  

Měříme e.proud a el.napětí -  uč. str. 125-132 přečíst, zápisky – viz příloha zadání Teams – 
opsat, Shlédnout: https://www.youtube.com/watch?v=_7X1Cyrio6M, https://www.youtube.com/watch?v

=5NcSghK3A5k , https://www.youtube.com/watch?v=5k5bodVrLrQ    
PS str. 55,56  
TEST Teams (Meteorologie)  

29.
4.  
  
  
  
30.
4.  
28.
4.  

Tea
ms  
  
  
  
Tea
ms  
Tea
ms  

SP  
Sal  

Vyplňte kvíz uvedený v zadání Teams   1.5
.  

Tea
ms  

Hv  
Ste  

Ve výukových materiálech Renesance - opakování - vyplnit, založit do sešitu, neposílat   30.
4.  

 Tea
ms  

Ov 
Kar  

Základní povinnosti a práva občana v demokratickém státě -  vypracuj 
poznámky  (viz Teams) - neposílej  

30.
4.  

 Tea
ms  

Inf  Office365 30.4.  
     
  
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=_7X1Cyrio6M
https://www.youtube.com/watch?v=5NcSghK3A5k
https://www.youtube.com/watch?v=5NcSghK3A5k
https://www.youtube.com/watch?v=5k5bodVrLrQ


8.B  
M  
Zah  

Obsah kruhu, délka kružnice - PS str 187-188 A-1 až A-5 a PS str 190-192 A-1 až A-10  30.
4.  

Team
s  

ČJ  
Joh  

  
Přídavná jména -  učebnice str. 28/6 , pak si do š. sešitu vypiš nebo ofoť druhy zájmen a 
z 29/1 vypiš zájmena a napiš k nim druhy, nebo také udělej tabulku a zapisuj je do ní, 
pak cv. písemně 29/2 do Š seš.  
 T. Sloh - úvaha -  na téma Škola v době koronakrize a já (kdo to neposlal, pošle, kdo už 
poslal, odpočívá)  
Lit. - str. 60 – Cyrano z Bergeracu - přečti, zapiš do lit. sešitu a odpověz na otázku: Co 
Cyrana nejvíc charakterizuje?  
  

3.5
.  
  
  
  
  
  

  
Školní 
sešit - 
ofotit 
a 
poslat  
Sloh. 
Seš. - 
ofotit 
a 
poslat  
  
Lit. 
seš.   
  
  
   

AJ  
Zahr  

Zapsat a naučit se slovíčka 5C, procvičovat v Quizlet  
Alfbook procvičování - zadání v Teams  
PS str. 48, 49/3, 4  
Online výuka 30. 4. (9:00 – 9.45)  

1.5
.  

Team
s  

NJ  
Fed  

1) sich treffen - procvičení - PS 8/16  
2) Wo? Předložky + 3.p. - procvičení – PS 7/14,  12/26,27  
3) Plätze in der Stadt - čtení s porozuměním PS 7/13  
Online výuka 29.4. 13:00  

30.
4.  

Team
s  

Př  
Ben  

Nervová soustava - uč. 95 – 97 - pročíst, výpisky  
  

30.
4.  

 Team
s  

Ch  
Pin  

Vypracovávání pracovního listu - Polokovy a kovy  (zadání v Teams)  1.5
.  
  

Team
s  
  

Ze  
Kad  
1. Zkontroluj úkol z minulého týdne- hospodářství Asie+ Opak.  
2. Online výuka  30. 4. (10.00- 10.30) Regiony Asie- PS str. 9  

1.5
.  

 Team
s  

Dě  
Kop   

Úkoly zadané přes Teams  - výpisky z učebnice a film Zločin v Polné - vypracovat 
odpovědi na otázky  

30.
4.  

 Team
s  

Fy  
Kuch
  

Měříme el.proud a el.napětí -  uč. str. 125-132 přečíst, zápisky – viz příloha zadání Teams – 
opsat, Shlédnout: https://www.youtube.com/watch?v=_7X1Cyrio6M, https://www.youtube.com/watch?v

=5NcSghK3A5k , https://www.youtube.com/watch?v=5k5bodVrLrQ    
PS str. 55,56  
TEST Teams (Meteorologie)  

29.
4.  
  
 30.
4.  
27.
4.  

Teams

  
  
 Team
s  
Teams
  

Hv  
Ste  

 Ve výukových materiálech Renesance - opakování - vyplnit, založit do sešitu, neposílat  
  

30.
4.  

 Team
s  

Ov  
Kar  

Základní povinnosti a práva občana v demokratickém státě -  vypracuj poznámky  (viz Teams) - 
neposílej  

29.
4.  

Teams
  

Inf  Office365 30.4.  

https://www.youtube.com/watch?v=_7X1Cyrio6M
https://www.youtube.com/watch?v=5NcSghK3A5k
https://www.youtube.com/watch?v=5NcSghK3A5k
https://www.youtube.com/watch?v=5k5bodVrLrQ


  
8.C  
M  
Šau  

Lineární rovnice – ekviv. úpravy  
Test - výrazy ve slovních úlohách  

30.4.  
29.4.  

Teams  

ČJ  
Joh  

  
Přídavná jména -  učebnice str. 28/6 , pak si do š. sešitu vypiš nebo ofoť druhy 
zájmen a z 29/1 vypiš zájmena a napiš k nim druhy, nebo také udělej tabulku a 
zapisuj je do ní, pak cv. písemně 29/2 do Š seš.  
 T. Sloh - úvaha -  na téma Škola v době koronakrize a já (kdo to neposlal, 
pošle, kdo už poslal, odpočívá)  
Lit. - str. 60 – Cyrano z Bergeracu - přečti, zapiš do lit. sešitu a odpověz na 
otázku: Co Cyrana nejvíc charakterizuje?  
  
  
  

3.5.  
  
  
  
  
  
  

Šs + ofotit a 
poslat do T  
Slohový s. - 
ofotit a 
poslat  
  
Lit. seš.  
.  
  

AJ  
Hum  

1. uč. 60/1,2 (ústně), PS 48/1, 2 a 49/3, zapsat slova 5/C  
2. uč. 61/4 (do sešitu),  PS 49/4, 5, 6  

30.4.  Teams  

AJ  
xx  

       

NJ  
Pet  

1)Procvičování sl .zásoby - učebnice,cv 26/14  
2)Opakovat předložky PS cv 14/7  
3) Was hast du gestern gemacht - zadání Teams  

30.4.  Teams  

NJ  
  

  .  Teams  

Př  
Ben  

Nervová soustava - uč. 95 – 97 - pročíst, výpisky  
  

30.4.   Teams  

Ch  
Pin  

Vypracovávání pracovního listu - Polokovy a kovy  (zadání v Teams)  1.5.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  
1. Zkontroluj úkol z minulého týdne- hospodářství Asie+ Opak.  
2. Online výuka  30. 4. (10.00- 10.30) Regiony Asie- PS str. 9.  

1.5.  Teams  

Dě  
Kop   

Úkoly zadané přes Teams  - výpisky z učebnice a film Zločin v Polné - 
vypracovat odpovědi na otázky  

30.4.  Teams  

Fy  
Vag  

ELEKTRICKÝ PROUD - měření: animace, video (vloženo v Teams), uč. str. 125 – 132; PS 
str. 36, 37  

5.5.  TEAMS  

Sp  
Zah  

-  
  

-     

Hv  
Ste  

Ve výukových materiálech Renesance - opakování - vyplnit, založit do sešitu, neposílat   30.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Základní povinnosti a práva občana v demokratickém státě -  vypracuj 
poznámky  (viz Teams) - neposílej  

30.4.  Teams   

Inf  Office365 30.4.  
KoAj: viz pracovní listy v Teams     - termín odevzdání: 10. 
5., Teams                                                                                           

 
 



9.A  
Čj  
Kar  

1. Oprav si podle řešení v Teams  písemný úkol z min. týdne - neposílej  
2. Přívlastek - ústně: uč. str. 82 – 84, písemně: PL v Teams - pošli  
3. Publicistické útvary - komentář, fejeton - napiš do sešitu informace ze žlutých rámečků 

str. 160 a 163 (neposílej), přečti si komentář str. 159 – 160 a fejeton str. 161 a 162   
4. Vítězslav Nezval - přečti si v čítance text na str. 126 – 128 a písemně vypracuj úkoly 

zadané v Teams  - pošli  

  
  
30.4.  
  
  

  
  
Teams  
  
  

Ma   
Kuch  

Objem a povrch koule  – uč. 3 str.25-30 přečíst, do sešitu opsat všechny zelené rámečky. 
Opakovat vzorce těles a rovinných obrazců  
Podívat se na další část:  https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130   
PS  str. 187,188 + 2 listy přiložené k zadání  
Alfbook – procvičování (Objem a povrch těles)  
TEST – Teams – zadaný kvíz (Kužel)  

29.4.  
  
  
30.4.  
30.4.  
30.4.  

Teams   
  
  
Teams  
Web  
Teams  

AJ  
Hum  

1. Zapsat slova 5/C, uč. s. 60/2 (ústně), 60/3 (přečíst rozhovor a podle toho vypracovat 
cvič. 4 – jeden sloupec)  

2. Uč. s. 61/5a,b + přepsat zelenou tabulku a doplnit správné předložky  
3. PS s. 48/1, 49/2   

30.4.  Teams  

AJ  
Val  

1)Trpný rod (poznámky v Teams)  
2)PS 45/4, 5, 6  
3)Kvíz (Teams)  

30.4.  
  

  Teams  

NJ  
PetV  

1), práce se slovesy, viz Teams  
2) Vedlejší věty s wenn,  PS cv 5/73  
3) Gestern hatte ich einen tollen Tag, věty v min. čase viz zadání v Teams  

30.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) Názvy evropských zemí - opakování -
 Wo bist du gewesen, wohin möchtest du fahren? - viz Teams + online výuka  
2) Wenn - věty   slovosled v. vedl. - zadání Teams,   PS 73/6  
Online výuka 29.4. 10:00  

30.4.  Teams  

Dě  
Kop  

Zadání úkolů v Teamsech (výpisky a úvaha nad životem v komunistickém 
Československu)   

30.4.   Teams  

Ze  
Kad  

1. Kontrola PS- Moravskoslezský a Zlínský kraj  
2. Online výuka 28. 4. 11.00 - 11. 30 (Opakování ČR)   

 1.5.     Teams    

Př  
Ben  

Vývoj ZK, života a člověka - uč. 103 – 105 - pročíst, výpisky  30.4.   Teams  

Ch  
Ben  

1) Sacharidy (uč. 18 – 19) - pročíst, výpisky  
2) Opakování sacharidů - kvíz  

24.4.  Teams  

Fy  
Kopk  

 Uč. str. 150-153  
  

 30.4.   Teams   

Hv  
Ste  

Téma č.27- disco, regae, punk– ve výukových materiálech v Souborech, neposílat  30.4.  Teams  

Ov  
Kar  

Předkládání a schvalování zákonů - projdi si prezentaci a vytvoř do sešitu  schéma 
(podrobnosti v Teams) - neposílej  

29.4.   Teams  

Sp  
Sal  

Vyplňte kvíz uvedený v zadání Teams  1.5.  Teams  

Vz  
Kad  

Úkol č.4  Zdravý životní styl- vlastní tabulka pohybové aktivity+ foto  30.4.  Teams  

Inf  
Kopk  

Vypracování ročníkových prací, práce v Office365  30.4.    

  

https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130


9.B  
  

M  
Kuch  

Objem a povrch koule  – uč. 3 str.25-30 přečíst, do sešitu opsat všechny zelené rámečky. 
Opakovat vzorce těles a rovinných obrazců  
Podívat se na další část:  https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130   
PS  str. 187,188 + 2 listy přiložené k zadání  
Alfbook – procvičování (Objem a povrch těles)  
TEST – Teams – zadaný kvíz (Kužel)  

29.4.  
  
  
30.4.  
30.4.  
30.4.  

Teams   
  
  
Teams  
Web  
Teams  

ČJ  
Kar  

1. Oprav si podle řešení v Teams  písemný úkol z min. týdne - neposílej  
2. Přívlastek - ústně: uč. str. 82 – 84, písemně: PL v Teams - pošli  
3. Publicistické útvary - komentář, fejeton - napiš do sešitu informace ze žlutých 

rámečků str. 160 a 163 (neposílej), přečti si komentář str. 159 – 160 a fejeton str. 
161 a 162   

4. Vítězslav Nezval - přečti si v čítance text na str. 126 – 128 a písemně vypracuj 
úkoly zadané v Teams  - pošli  

  
  
  
  
30.4.  

  
  
  
  
 Teams  
  
  

AJ  
Hum  

1. Zapsat slova 5/C, uč. s. 60/2 (ústně), 60/3 (přečíst rozhovor a podle toho vypracovat cvič. 
4 – jeden sloupec)  

2. Uč. s. 61/5a,b + přepsat zelenou tabulku a doplnit správné předložky  
3. PS s. 48/1, 49/2  

  

30.4.  Teams  

AJ  
Žiž  

Uč. 63 číst, do sešitu 62/1, 62/1,3 WB 48/1,49/2   
 PL Teams  

30.4.   Teams  

AJ  
Val  

1)Trpný rod (poznámky v Teams)  
2)PS 45/4, 5, 6  
3)Kvíz (Teams)  

  
30.4.  

      Teams  

NJ  
Pet  

1) Slovní zásoba, PS str 87-90, práce se slovesnými tvary podle Teams  
2) Vedlejší věty s wenn-  PS cv.5/73  
3) Gestern hatte ich einen tollen Tag, věty v minulém čase, zadání podle Teams   

30.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) Názvy evropských zemí - opakování - Wo bist du gewesen, wohin möchtest du fahren? 
- viz Teams + online výuka  
2) Wenn - věty   slovosled v. vedl. - zadání Teams,   PS 73/6  
Online výuka 29.4. 10:00  

30.4.  Teams  

Př  
Ben  

Vývoj ZK, života a člověka - uč. 103 – 105 - pročíst, výpisky  
  

30.4.  
  

 Teams  

Ch  
Ben  

1) Sacharidy (uč. 18 – 19) - pročíst, výpisky  
2) Opakování sacharidů - kvíz  

24.4.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  

1. Kontrola PS- Moravskoslezský a Zlínský kraj  
2. Online výuka 28. 4. 11.00- 11.30  (Opakování ČR)   

1.5.   Teams  
  

Dě  
Kop   

Zadání úkolů v Teamsech (výpisky a úvaha nad životem v komunistickém 
Československu)  

30.4.   Teams  

Fy  
Kopk  

Uč. str. 150-153  
  

24.4.  Teams  

Hv  
Ste  

 Téma č.27- disco, regae, punk– ve výukových materiálech v Souborech, neposílat  30.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Předkládání a schvalování zákonů - projdi si prezentaci a vytvoř do sešitu  schéma 
(podrobnosti v Teams) - neposílej  

29.4.   Teams  

 

https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130

